در یکی از این نامه‌ها آمده است که در روز جمعه ۲۶ محرم سال ۹۴۰هـ او، یعنی ابراهیم پاشا به همراه قوای خود در جامع سلطان حسن تبریز - که بیست سی سال بود در آنجا نماز جمعه برگزار نشده بود به همراه جمهور مؤمنان و گروه موحدان نماز جمعه را برگزار کرده است و در خطبه، نام سلطان سلیمان قانونی را برده و صحابه مدح و ثنا شده‌اند. شماره سندی که در تاریخ ۱۰ صفر ۹۴۱هـ (۲۱ اوت ۱۵۳۴) تنظیم و تحریر شده در آرشیوهای توپقاپی سراسری عثمانی عبارت است از E. 4080/2. نک: Gökbilgin, 1990: 203-206. (نگارنده توجه به این مقاله را مدیون دوست بزرگوار دکتر کیومرث قرقلو است که از سر لطف این گزارش فارسی کوتاه را در اختیار نهادند).

۱۹.